Publicado em 09 de janeiro de 2026

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

 - O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no PORTARIA PGM Nº

01/2026uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor abaixo identificado como ponto focal para compor a Rede de

Planejamento e Orçamento de Niterói. Planejamento

Suplente: Roberta Pacheco de Freitas, Matrícula: 1247108-0